

Shining Rebalance ApS

Kompagnistræde 27, 2., 1208 København K

CVR-nr. 42 81 00 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Emilie Dahlquist Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shining Rebalance ApS Kompagnistræde 27, 2. 1208 København K
	CVR-nr.: 42 81 00 96
	Stiftet: 5. november 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emilie Dahlquist Sørensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Edq Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holistisk klinik og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264.526 mod 270.666 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.769 mod 2.925 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet da det er selskabets 3. regnskabsår og fortsat er i opstartsfasen.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er således omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening. Selskabets drift for kommende år er sikret via støtteerklæring fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	264.526	270.666
1 Personaleomkostninger	-321.969	-256.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.520	-2.520
Driftsresultat	-59.963	11.643
Øvrige finansielle omkostninger	-8.228	-7.752
Resultat før skat	-68.191	3.891
Skat af årets resultat	15.422	-966
Årets resultat	-52.769	2.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.925
Disponeret fra overført resultat	-52.769	0
Disponeret i alt	-52.769	2.925

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.830	7.350
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.830</u>	<u>7.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.830</u>	<u>7.350</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Udskudte skatteaktiver		39.538	24.116
Andre tilgodehavender		87.207	91.701
Tilgodehavender i alt		<u>126.745</u>	<u>115.817</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>131.745</u>	<u>120.857</u>
Aktiver i alt		<u>136.575</u>	<u>128.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-146.459	-93.691
Egenkapital i alt	<u>-106.459</u>	<u>-53.691</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.559	66.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.690	69.265
Anden gæld	106.785	46.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.034</u>	<u>181.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.034</u>	<u>181.898</u>
Passiver i alt	<u>136.575</u>	<u>128.207</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	317.811	253.095
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.158</u>	<u>3.408</u>
	<u>321.969</u>	<u>256.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDQ Holding ApS, CVR-nr. 39248581, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
